
MHMPP04UA8E7

K STEJNOPIS “i, ADodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce 
V 21/2018-H

Muz /496/2018, č. smlouvy Vypůjčitele: VYP/01/01/001680/2018

w

Muzeum hlavního města Prahy,

příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou

Kožná 475/1,110 01 Praha 1 - Staré Město

ředitelkou muzea

se sídlem: 

zastoupená:

IČO: 00064432

CZ00064432, plátce DPH 

PPF banka a.s. 

2001010007/6000

DIČ:

bankovní spojeni: 

číslo účtu:

(dále jen „Půjčitel")

a

Hlavní město Praha

sídlo:

IČO:
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

00064581

CZ00064581DIČ:

plátce DPH

zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP 

(dále jen „ Vypůjčíte!")

(dále společné jen „Smluvní strany")

se dohodly tímto Dodatkem č. 1 (dále jen „Dodatek") upravit následující body Smlouvy o 

výpůjčce V 21/2018-H, č. Smlouvy Vypůjčitele VYP/01/01/001680/2018, uzavřené dne 

30.11,2018 (dále jen „Smlouva") takto:

I.

1. Smluvní strany se počínaje nabytím platnosti a účinnosti Dodatku dohodly na nahrazení 
článku I. odstavec 1. pism. b) Smlouvy novým, následujícím zněním:

„b) Trváni výpůjčky: od 03.12. 2018 do 22.02.2024

II.

2. Termíny a výrazy použité v Dodatku mají stejný význam jako terminy a výrazy použité ve 
Smlouvě.

I / 2



3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou Dodatkem dotčena, zůstávají nezměněna v plném 
rozsahu v platnosti a Smluvní strany jsou jimi v plném rozsahu vázány.

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.íi

t
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv 

(CES) vedené Vypůjčitelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení Dodatku, datum jeho podpisu a text Dodatku. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 OZ a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek

3

!

6. Dodatek se vyhotovuje v šesti (6) vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě (2) 
vyhotoveni obdrží Půjčitel a čtyři (4) vyhotoveni Vypůjčitel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by Dodatek nemohl být řádné plněn, nebo které by způsobovaly jeho neplatnost 
a že se nepřiči dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční 
podpisy.

V Praze dne 22. 02. 2021 V Praze dne 22. 02. 2021

Za Pújčitele Za Pújčitele

Muzeum hlavního města Prahy Hlavni město Praha
Ing. Iveta Pekárková
ředitelka odboru služeb MHMPředitelka muzea

Pi

2/2


